
UCHWAŁA Nr …/…/20 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia … marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/517/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 19 października 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

pobyt i wyżywienie w Żłobku Miejskim w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 

1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 326), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr XXXVIII/517/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

19 października 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie 

w Żłobku Miejskim w Ustrzykach Dolnych – w taki sposób, że: w § 2 po ust. 5 dodaje 

się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

 

„6.Opłata miesięczna za pobyt dziecka w Żłobku nie jest pobierana w sytuacjach 

nagłych i uzasadnionych, w związku z którymi podjęto decyzję o okresowym 

zamknięciu Żłobka i ustanowieniu przerwy w jego pracy.”. 

 
§ 2. 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 16 marca 2020 

r. 

 


